
Rozdělení jednotlivých prvků stejnokroje používaných MP Cheb – stanovení 

nepřekročitelných cen na dodávku zboží: 

 
Tabulka č. 1 

 

HLAVNÍ VÝSTROJ  - MP Cheb 
 

název: barva doplňky počet 
ks/párů 

nepřekročitelná 
cena 

k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

 

Nabídková 
cena 

k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

Nabídková 
cena 

k 1 ks/páru 
v Kč bez DPH 

 Bunda:       

1. Bunda Softshell černá nápis MP 1 2.500,-   
2. Bunda do pasu s vložkou černá nápis MP 1 3.500,-   
3. Bunda zimní černá nápis MP 1 4.000,-   
 Reflexní oděv:       

1. Reflexní vesta MP reflexní 
žlutá 

nápis MP 1 1.000,-   

 Kalhoty:       

1. Kalhoty letní (tesil) černá  1 1.000,-   
2. Kalhoty kapsové černá  1 1.500,-   
 Kombinéza:       

1. Kombinéza dvojdílná černá nápis MP 1 2.500,-   
 Košile:       

1. Košile krátký rukáv + 
aplikace 

modrá domovenka 
+ náš. ERB 

1 500,-   

2. Košile dlouhý rukáv + 
aplikace 

modrá domovenka 
+ náš. ERB 

1 600,-   

 Triko:       

1. Triko krátký rukáv bílá  1 200,-   
 Svetr:       

1. Svetr V - s aplikací černá nápis MP 1 800,-   
2. Vesta – s aplikací černá nápis MP 1 700,-   
3. Rolák černá nápis MP 1 400,-   
 Kravata:       

1. Kravata MP + spona černá nápis MP 1 300,-   
 Šála:       

1. Šála  černá  1 200,-   
 Pokrývka hlavy:       

1. Brigadýrka šestihranná černá šachovnice 1 650,-   
2. Čepice zimní černá nápis MP 1 160,-   
3. Čepice s odznakem  MP 

(Baseball) 
černá šachovnice 1 200,-   

 Rukavice:       

1. Rukavice zimní černá  1 200,-   
 Boty:       

1. Polobotky  černá  1 1.400,-   
2. Taktické poloholeňové 8“ černá  1 2.800,-   
 Ponožky:       

1. Ponožky letní černá  1 40,-   
2. Ponožky zimní černá  1 50,-   

CELKEM: 25.200,-   

 



 1 

       Tabulka č. 2 
 

VEDLEJŠÍ VÝSTROJ – MP Cheb 

název: barva doplňky Počet  
ks/párů 

nepřekročitelná cena 
k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

nabídková cena 
k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

nabídková cena 
k 1 ks/páru 

v Kč bez DPH 

1. Kalhoty zimní - klasické černá  1 1.400,-   
2. Kombinéza jednodílná černá nápis MP 1 2.500,-   
3. Triko černá nápis MP 1 300,-   
4. Baret černá šachovnice 1 400,-   
5. Dámský klobouk černá šachovnice 1 1.000,-   
6. Rukavice kožené černá náplet 1 600,-   
7. Rukavice taktické, zásahové černá  1 1.200,-   
8. Rukavice protiúderové černá  1 900,-   
9. Obuv – taktické kotníkové 6“ černá  1 2.000,-   
10. Polobotky - letní černé  1 1.400,-   
11. Obuv – sportovní (tenisky)   1 1.500,-   
12. Funkční prádlo - letní   1 1.200,-   
13. Funkční prádlo - zimní   1 1.200,-   

CELKEM: 15.600,-   

 
 

 
       Tabulka č. 3 
 

DOPLŇKY  VÝSTROJE - MP Cheb 

název: barva doplňky počet  
ks/párů 

nepřekročitelná 
cena 

k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

nabídková 
cena 

 k 1 ks/páru 
v Kč s DPH 

nabídková 
cena  

k 1 ks/páru 
v Kč bez DPH 

1. Taktická vesta MP černá nápis MP 1 3.300,-   
2. Pláštěnka MP černá nápis MP 1 1.700,-   
3. Opasek služební MP 3 cm černá  1 300,-   
4. Opasek služební MP 5 cm černá  1 900,-   
5. Brašnička na pokutové bloky černá  1 500,-   
6. Pouzdro opaskové – (KASR) černá  1 300,-   
7. Pouzdro na pouta černá  1 300,-   
8. Služební odznak MP šedivá  1 200,-   
9. Oznak čepicový MP   1 200,-   
10. Baterka   1 1.000,-   
11. Teleskopický obušek-kalený černá  1 1.000,-   
12. Tonfa MP černá  1 200,-   
13. Sluneční brýle   1 1.000,-   
14. Pouzdro na průkaz MP černá  1 500,-   

CELKEM: 11.400,-   

 
 
 
Požadavky a parametry 

Městská policie disponuje cca 34 zaměstnanci. Výstroj bude pořizována dle výstrojního řádu 
MP Cheb.  
 
 



 2 

Jednotné prvky stejnokroje se řídí ustanovením § 14 vyhlášky č. 418/2008 Sb. 
 
Jednotnými prvky stejnokroje strážníka jsou: 

-  odznak obecní policie, 
-  černá, modrá nebo žlutá barva svrchní části stejnokroje strážníka a jejich 

kombinace; žlutá barva se nepoužije u pokrývky hlavy, 
-  černé, modré, žluté nebo bílé označení „MĚSTSKÁ POLICIE“, výrazně odlišné od 

barvy podkladu, 
-  páska se čtverci bílé a modré barvy o velikosti minimálně 5 x 5 mm, uspořádanými 

pravidelně ve více řadách šachovnicovým způsobem, dále jen „šachovnicová 
páska“. 

 
Označení se umístí na přední nebo zadní straně horní části stejnokroje, popřípadě na obou 
stranách současně. Označení lze umístit i na čelní část pokrývky hlavy; to neplatí, pokud se 
zde již nachází odznak či jiný symbol obecní policie a šachovnicová páska. 

Šachovnicová páska se umístí na pokrývku hlavy alespoň po polovině jejího obvodu na čelní 
straně. Šachovnicovou pásku lze vhodně použít i na jiné části stejnokroje strážníka. 

Šachovnicová páska a označení mohou být provedeny i v reflexních barvách.  

 
1. Bunda zimní – viz nákres (obrázek č. 1)     

- zimní zateplená nepromokavá bunda s klimamembránou, 
- délka pod boky, 
- v pase a spodním okraji bundy stahovací tkanice s brzdičkou a koncovkou, 
- zapínaná na pevný kosticový zip krytý légou s druky, 
- v límci složená kapuce se šňůrkou na stažení, 
- dvě vnější náprsní kapsy zapínané na zip, kryté légou, 
- dvě spodní velké kapsy s patkami zapínané druky, 
- vnitřní kapsa zapínaná na suchý zip, 
- rukáv zakončen manžetou s prošitou gumou a přezkou se suchým zipem, 
- na ramenech vyztužené nárameníky zapínané na druk, 
- na pravé horní kapse poutko pro služební odznak, 
- na levém rukávu 8 cm pod ramením švem našita domovenka MP Cheb, 
- výrobek musí být vybaven klimamembránou. 

 
Reflexní a signální prvky: 

- na levé přední náprsní kapse a na zádech reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE, 
- přední i zadní sedlo v signální žluté barvě, 
- na předním i zadním sedle reflexní šachovnice šíře 5 cm, 
- v zakončení nad manžetou všita reflexní paspule. 

 
Vrchní materiál: 
 Složení:  min. 80% PES / max. 20% bavlna. 
 Vazba:  plátnová. 
 Barva:   černá / žlutá. 
 
Další vlastnosti: vysoká vodoodpudivost a ochrana proti větru, 
   barevná a tvarová stálost, 
                                   vysoká odolnost proti mechanickému poškození. 
 
    



 3 

2. Celoroční nepromokavá bunda s klimamembránou a tepelnou vložkou – viz nákres 
(obrázek č. 2) 
-   typ pasové bundy, 
- zapínání na trvanlivý kosticový zip podložený légou, 
- v límci složená kapuce se stahovací tkanicí, 
- dvě náprsní kapsy zapínané patkami se suchým zipem,  
- dvě dolní lištové kapsy, jedna vnitřní náprsní zapínaná na zip, 
- na pravé přední kapse poutko na služební odznak, 
- na levé kapse univerzální poutko ( kamera, vysílačka ...),  
 na pravé straně univerzální kapsička zapínaná patkou se suchým zipem,  
 ( mobil, fotoaparát ...),  
- zakončení bundy manžetou s všitou gumou, zakončení rukávů manžetou s  
 prošitou gumou a přezkou na suchý zip, 
-   na levém rukávu 8 cm pod ramením švem je našita domovenka MP Cheb, 
- možnost doplnění zimní vpínací vložkou, 
- výrobek musí být vybaven klimamembránou. 
 
Reflexní a signální prvky: 
- přední a zadní sedlo v signální žluté barvě, 
- rukávové a sedlové švy doplněny všitou reflexní paspulí, 
- po celém obvodu bundy je našit pruh s reflexní šachovnicí šíře 5 cm, 
- na patce levé náprsní kapsy a na zádech reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE.  
  
Vrchní materiál: 
 Složení:  min. 80% PES. 
 Vazba:  keprová. 
 Barva:   černá / žlutá. 
 
Další vlastnosti: vysoká vodoodpudivost a ochrana proti větru, 
   barevná a tvarová stálost, 
   vysoká odolnost proti mechanickému poškození. 
 
3. Softshellová bunda – viz nákres (obrázek č. 3) 

- bunda moderního sportovního střihu s KLIMA-MEMBRÁNOU, 
- zapínání na pevný kosticový zip podložený légou, 
- dvě horní kapsy kryté légou a zapínané na zip, dvě dolní kapsy zapínané na zip,  
- jedna vnitřní náprsní kapsa zapínaná na zip, 
- v podpaždí větrací otvory podložené Filetem a zapínané na zip, 
- v bocích rozparky na zbraň zapínané na zip a páskem s drukem, 
- ve spodním okraji tkanice s brzdičkou na utažení, 
- rukávy zakončené manžetou s páskem se suchým zipem, 
- nad levou náprsní kapsou poutko na služební odznak, 
- na ramenech vyztužené nárameníky zapínané na druk, 
- na levém rukávu 8 cm pod ramením švem našita domovenka MP Cheb. 

 
Reflexní prvky: 

- přední a zadní sedlo v signální žluté barvě, 
- na předním i zadním dílu reflexní šachovnice, 
- nad levou přední kapsou a na zádech reflexní nápis MĚSTSKÁ POLICIE. 

Barva:  Černá / žlutá 
Složení: 
 Vrchní vrstva:  90% PES / 10% LYCRA. 



 4 

 Mezivrstva:  klimamembrána. 
 Vnitřní vrstva:             mikrofleece. 
 Barva:               černá / žlutá. 
 
Další vlastnosti: vysoká vodoodpudivost a ochrana proti větru, 
   barevná a tvarová stálost, 
   vysoká odolnost proti mechanickému poškození. 
 
4. košile s krátkým / dlouhým rukávem 

- krátký / dlouhý rukáv,  
- nárameníky,  
- dvě kapsy s patkami, 
- přední sedlo nad kapsami, 
- knoflíky v barvě košile. 

Výšivky:  
  -     domovenka MP Cheb 8 cm pod levým ramením švem, 

- nápis MĚSTSKÁ POLICIE s erbem nad levou náprsní kapsou. 
Materiál:  
         košilovina min. 35% bavlna, max. 65% polyester, 
         úprava pro snížení mačkavosti. 
Barva:         středně modrá. 
 
5. kalhoty služební 
Klasické služební kalhoty – tesilky, 

- klasický střih se sámky v pase,  
- vyztužený pas s protiskluzným páskem, 
- obvod pasu lze regulovat pásky s přezkou, 
- zapínání na zip a na knoflík,  
- v pase speciální dvojitá poutka, 
- dvě boční klínové kapsy, jedna zadní výpustková, zapínaná na knoflík, 
- dolní okraj podehnutý, zpevněný páskou, zapošitý. 

Barva:       černá. 
Materiál:    

- obleková tkanina (100% PES), 
- keprová vazba, 
- nemačkavý materiál, 
- vysoká odolnost proti poškození oděrem, 
- prodyšnost pro vodní páry, 
- speciální povrchová úprava zajišťující příjemný dotek, 
- tvarová paměť – nemusí se žehlit, 
- jednoduchá údržba. 

 
6. kalhoty služební – kapsáče 

- univerzální služební kalhoty, 
- 5 kapes, 
- kapsy na nohavicích, zapínané patkami s děleným suchým zipem, 
- v pase stahovací pásky, opasková poutka 4 cm, 
- nápis „MĚSTSKÁ POLICIE“ na patkách bočních kapes. 

Materiál:  
- min. 65% polyester, max. 35% bavlna, 
- keprová vazba, 
- silná a pevná tkanina odolná proti zvýšenému namáhání, 



 5 

- příjemný dotyk na pokožku,  
- snížená mačkavost, 
- vodoodpudivá úprava, 
- jednoduchá údržba, 
- stálobarevnost při praní i chemickém čištění. 

 
7. Dvoudílná kombinéza 
Zásahová služební bunda,  

- dvě náprsní měchové kapsy, zapínané skosenými patkami na krytý druk, 
- zapínání na pevný kosticový zip krytý légou zapínanou na kryté druky, 
- rozšířená záda sklady pro pohodlnější nošení, 
- zakončení bundy v pase prošitou gumou, 
- zakončení rukávů manžetou s všitou gumou a přezkou na suchý zip, 
- na kapsách poutko na služební odznak, 
- nad levou náprsní kapsou a na zádech suchý zip „mech“ pro nápis MĚSTSKÁ 

POLICIE, 
- na levém rukávu je našita domovenka MP Cheb. 

Barva:       černá. 
Materiál:     

- min. 65% polyester, max. 35% bavlna,  
- keprová vazba, 
- silná a pevná tkanina odolná proti zvýšenému namáhání, 
- příjemný dotyk na pokožku, snížená mačkavost, 
- vodoodpudivá úprava, 
- jednoduchá údržba, 
- stálobarevnost při praní i chemickém čištění, 
- stálobarevnost na světle, v potu a v otěru. 

 
Zásahové služební kalhoty, 

- odolné služební kalhoty s výztuhou sedu,  
- zapínání na pevný kosticový zip a knoflík, 
- v pase 6 širokých opaskových poutek a 2 pásky na úpravu obvodu pasu,  
- 5 kapes, 
- dvě přední šikmé kapsy, 
- jedna zadní kapsa zapínaná patkou s děleným suchým zipem – snazší odepínání, 
- dvě boční kapsy na nohavicích měchové s proti záhybem zapínané patkou 

s děleným suchým zipem, 
- pod kolenem záhyb – pro jednodušší poklek, 
- nohavice zakončené tkanicí,  
- na patkách bočních kapes nápis „MĚSTSKÁ POLICIE“.  

Barva:       černá, 
Materiál:    

- min. 65% polyester, max. 35% bavlna,  
- keprová vazba, 
- silná a pevná tkanina odolná proti zvýšenému namáhání,  
- příjemný dotyk na pokožku, snížená mačkavost, 
- vodoodpudivá úprava, 
- jednoduchá údržba, 
- stálobarevnost při praní i chemickém čištění, 
- stálobarevnost na světle, v potu a v otěru. 

 
 



 6 

8. Triko s krátkým rukávem 
 Bavlněné triko 

- triko s krátkým rukávem, 
- pružný náplet – lem u krku. 

Barva:        bílá. 
Materiál:   100% česaná bavlna,  
        vysrážená, nemačkavá úprava, 
        barevná stálost. 
 
9. Polobotky celoroční 
Klasické pohodlné služební polobotky.  
  Kožené – přímý nástřik. 
  Velice trvanlivá a pohodlná nástřiková PUR podešev. 
  Polstrovaný opatek. 
  Polstrování – kůže. 
  Podšívka: pohlcující vlhko a pachy. 
Barva:  černá. 
Materiál: Kůže –useň. 
 
10. Boty celokožené vysoké 
Celokožené vysoké boty, výška nad kotníky.  
  Polstrovaný horní okraj, včetně límce a kotníků. 
  Tkanice v očkách a háčcích. 
  Zvýšená pevná gumová podrážka.  
Barva:  černá. 
Materiál vrchní: hydrofobní useň.  
 
11. Čepice 
 - černá čepice s kšiltem,  
 - větrací otvory,  
 - vzadu stahovací pásek, 
 - nápis „MĚSTSKÁ POLICIE“, 
 - reflexní šachovnice. 
Barva:     černá. 
Materiál: min. 65% PES / max. 35% bavlna. 
 
12. Brigadýrka 
 - šestihranná služební čepice, 
 -  s páskou-šachovnicí našitou po obvodu. 
Barva: černá. 
Materiál:  polyester. 
 
13. Kulich – Čepice pletená CRN 

- pletená čepice, 
- hrubý úplet s ohrnovacím spodním okrajem, 
- výšivka nápisu „MĚSTSKÁ POLICIE“. 

Barva:  černá. 
Materiál: polyacryl. 
 
 
 
 



 7 

14. Rukavice pletené 
 - pletené prstové rukavice, 
 - hrubý a pevný úplet. 
Barva:      černá. 
Materiál:  polyacryl. 
 
15. Vázanka s gumičkou – Kravata na gumičku 

- vázanka s uzlem napevno, 
- gumička kolem krku s háčkem, 
- úprava velikosti obvodu kolem krku, 
- nemačkavá, snadná údržba, 
- výšivka MĚSTSKÁ POLICIE. 

Barva:  černá. 
Materiál: 100% PES. 
 
16. Svetr služební do V – s aplikací 
Svetr služební MP do V. 
Ramenní partie zpevněny látkovými aplikacemi s nárameníky. 
Nápis: MĚSTSKÁ POLICIE. 
Barva:    černá. 
Materiál: min: 70% acryl, max. 30 % vlna. 
 
17. Vesta služební MP do V – s aplikací 
Svetr služební MP do V. 
Ramenní partie zpevněny látkovými aplikacemi s nárameníky. 
Nápis: MĚSTSKÁ POLICIE. 
Barva: černá. 
Materiál: min: 70% acryl, max.30 % vlna. 
 
18. Rolák služební s výšivkou městská policie 
Zakončení rukávů pružný úplet. 
U krku pružný úplet. 
Barva: černá. 
Materiál: min. 80% bavlny. 
 
19. Šála MP 
Šála s vyšitým nápisem městská policie. 
Barva: černá. 
Materiál: Fleece. 
 
20. Ponožky letní 
Elastické ponožky. 
Barva: černá. 
Materiál: bavl. /Pes. 
 
21. Ponožky zimní 
Froté ponožky.  
Barva: černá. 
Materiál: Ba/Pad/Lycra. 
 
 

 



 8 

Požadavky na velikost log a vzorů nášivek: 
Domovenka MP Cheb - 11 x 8,5 cm (viz obrázek č. 4) 

Nápis MP se znakem města – nad levou přední kapsu -  13 x 3 cm (viz obrázek č. 5). 

Nápis MP na levém předním dílu (malý): min. délka od 8 cm do 15 cm, výška nápisu od 2 cm 
do 5 cm – velikost písma od 0,5 cm do 2,5 cm. 

Nápis MP na zádech:  min.  délka  nápisu od 20 cm do 35 cm, výška nápisu od 5 cm do 15 cm 
– velikost písma od 1,5 cm do 6 cm. 
 

Nášivka s názvem obce (domovenka) se nosí na záloktí rukávu levé ruky. Stejnokroj je 
doplněn menší nášivkou s nápisem - MĚSTSKÁ POLICIE - s erbem města, který je umístěn 
uprostřed mezi slovy. Nášivka je umístěna nad levou kapsou košile a bundy. U bund 
a kombinéz je povolen nápis – MĚSTSKÁ POLICIE - bez erbu města. 



 9 

Obrázek č. 1  

 

Obrázek č. 2  

 



 10 

Obrázek č. 3 

 



 11 

Obrázek č. 4 Obrázek č. 5 
 

    
 

 


		email@domena.cz
	2013-09-24T08:34:30+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




